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ZŁOTE GODY 2014

    W dniu 18 października 2014 roku na sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu odbyła
się uroczystość Złotych Godów. Z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego 31 par małżeńskich zostało odznaczonych Medalami za
Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

    Jubilatom gratulowali przedstawiciele władz samorządowych: Wicemarszałek Województwa Śląskiego Kazimierz Karolczak,
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w
Siewierzu Joanna Krzykawska oraz Sekretarz Miasta i Gminy Urszula Radziwołek. Oprócz par obchodzących 50 oraz 60 rocznicę
ślubu w uroczystościach wzięli udział członkowie ich rodzin, przyjaciele oraz znajomi.

    To wyjątkowe spotkanie poprowadziła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon-Śliwa. Zanim wręczone
zostały  medale  pamiątkowe listy  gratulacyjne oraz  kwiaty  otrzymali  Jubilaci  świętujący 60-lecie pożycia małżeńskiego:
Marianna i  Witold Baryszowie, Anna i  Marian Fisiórowie, Mirosława i  Zygmunt Jurczykowie, Czesława i  Stanisław Wojdasowie,
Daniela i Stanisław Sobczykowie, Helena i Stefan Kłóskowie, Wanda i Czesław Szatanowie. Następnie Burmistrz Zdzisław Banaś oraz
Wicemarszałek Kazimierz Karolczak wręczyli medale parom obchodzącym jubileusz Złotych Godów.

    Medalami zostali odznaczeni:

Zofia i Florian Bednarczykowie1.
Natalia i Jan Bieszczadowie2.
Janina i Walerian Błachowie3.
Helena i Stanisław Burzawa4.
Zofia i Mirosław Całkowie5.
Marianna i Józef Chętkowscy6.
Zofia i Mieczysław Gawronowie7.
Czesława i Zbigniew Gwóźdź8.
Edwarda i Antoni Karwaczyńscy9.
Teresa i Tadeusz Kilanowie10.
Janina i Jan Kocotowie11.
Helena i Bogusław Kubikowie12.
Krystyna i Edward Kubisowie13.
Halina i Konstanty Łaszczycowie14.
Alina i Edward Madejowie15.
Genowefa i Tadeusz Machurowie16.
Anna i Wiesław Mańczykowie17.
Aurelia i Czesław Nowakowie18.
Henryka i Jerzy Nowakowie19.
Otylia i Kazimierz Nowakowie20.
Wiesława i Stefan Pierzchałowie21.
Danuta i Jan Skorkowie22.
Janina i Zbigniew Stuczeń23.
Sabina i Janusz Szotowie24.
Wanda i Antoni Świątkowie25.
Zofia i Stanisław Torbusowie26.
Alicja i Janusz Uchnastowie27.
Wiesława i Eugeniusz Ziętkowie28.
Danuta i Zygmunt Syrkowie29.
Michalina i Władysław Zawodniakowie30.
Zofia i Stanisław Dębowiec31.

    Po wręczeniu medali głos zabrała pani Aurelia Nowak, która w imieniu wszystkich Jubilatów przekazała słowa podziękowania dla
władz samorządowych za zorganizowanie obchodów rocznicowych. Po części oficjalnej dostojni Jubilaci udali się na widownię, by
spędzić mile czas podczas koncertu w wykonaniu Grupy Wokalnej Sonitus. Na zakończenie uroczystości zorganizowany został
uroczysty obiad dla świętujących par, który był okazją do wspomnień i rozmów.

    Wszystkim Jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, miłości i pomyślności!
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